
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 21 октября 2011 года 

№ 99-V ДГ 

 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 07.10.2009           

№ 618-IV ДГ «О социальных вып-

латах муниципальным служащим и 

лицам, исполняющим обязанности 

по техническому обеспечению 

деятельности органов местного 

самоуправления города» 

 

В соответствии со статьями 6, 70 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, подпунктом 3 пункта 1 статьи 11 Федерального закона                

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» 

(в редакции от 03.05.2011), руководствуясь статьѐй 31 Устава 

муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, в целях обеспечения принципа 

стабильности муниципальной службы Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы города 07.10.2009 № 618-IV ДГ                  

«О социальных выплатах муниципальным служащим и лицам, исполняющим 

обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного 

самоуправления города» изменения, дополнив часть 1 пунктами 5, 6 

следующего содержания: 

«5) единовременная материальная помощь работнику при рождении 

ребѐнка в размере 5 000 рублей; 

6) ежеквартальная материальная помощь в размере 1 000 рублей 

работникам, находящимся в отпуске по уходу за ребѐнком до достижения им 

возраста 3-х лет». 

 

 



2 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года. 

 

 

 

Председатель Думы города                                                          С.А. Бондаренко 

 

«24» октября 2011 г. 


	Решение Думы города от 24.10.2011 № 99-V ДГ

